
z dnia 2024 r.

w sprawie powołania członków Rady Programowej Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu

1.

6) Barbara Pieczyńska

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

t

Szymon Ogłaza arZuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) w zw. z § 13 ust. 2, 3 i 4 statutu Filharmonii 
Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu, stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/92/2015 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie nadania statutu Filharmonii Opolskiej 
im. Józefa Elsnera w Opolu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 1537 z późn. zm.). Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

Zarządu Województwa Opolskiego

UCHWAŁA NR //(o /2024

2. Kadencja Rady Programowej trwa od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do dnia 31 sierpnia 2027 r. 
lub odwołania, rezygnacji lub śmierci Dyrektora Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu.

§1
Powołuje się na członków Rady Programowej Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu 
następujące osoby:
1) Zbigniew Ziółko - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,
2) Grzegorz Sawicki - przedstawiciel Zarządu Województwa Opolskiego,
3) Hubert Kołodziej - przedstawiciel Zarządu Województwa Opolskiego,
4) Agnieszka Kamińska - przedstawiciel Zarządu Województwa Opolskiego,
5) Monika Targowska - przedstawiciel pracowników zakładowych organizacji związkowych 

działających w Filharmonii,
przedstawiciel pracowników zakładowych organizacji związkowych 

działających w Filharmonii,
7) Grzegorz Sadlak - przedstawiciel pracowników zakładowych organizacji związkowych działających 

w Filharmonii,
8) Jan Swaton - ekspert w dziedzinie właściwej dla działalności instytucji,
9) Grzegorz Poźniak - ekspert w dziedzinie właściwej dla działalności instytucji.

DOA-OZ.MiS.l.^^oi 2,?^


